
I elim. Ass. 1°2° pr. Go/Ud 
 
Parte 1 
 
 
200 Stile Libero Femmine Assoluti Serie            
 
   1) FRI-15696  NIGRIS SERENA             ; 1999 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 02'09.00 
   2) FRI-21111  DI FILIPPO CHIARA         ; 1999 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'09.00 
   3) FRI-17062  LICCHELLI SILVIA          ; 2000 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'10.00 
   4) FRI-8940   FRANZOT EMMA              ; 2000 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'11.00 
   5) FRI-19570  ZACCHEO ELEONORA          ; 2000 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'12.00 
   6) FRI-19569  ZACCHEO SILVIA            ; 2000 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'12.00 
   7) FRI-24165  AMBROSI CHIARA            ; 2002 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'16.00 
   8) FRI-23471  DESIATO LETIZIA           ; 2001 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'16.00 
   9) FRI-21047  CORNALE ANASTASIA         ; 2001 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'18.00 
  10) FRI-23973  ZOMERO MARTA              ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'19.00 
  11) FRI-15823  CERVELLIERI ANNA          ; 2003 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'20.00 
  12) FRI-13545  LEGHISSA AURORA           ; 1998 ;  (FRI-1086 RN Adria Monfalcone      ) ; 02'20.00 
  13) FRI-23976  DI FILIPPO CLAUDIA        ; 2004 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'20.00 
  14) FRI-15904  BRESADOLA BIANCA          ; 2003 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'21.00 
  15) FRI-15817  SCIARDIGLIA GIULIA        ; 2003 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'22.00 
  16) FRI-9006   PATINI TINA ANNA          ; 2000 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 02'22.00 
  17) FRI-15905  CEPPARO AMBRA             ; 2003 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'22.00 
  18) FRI-18442  TIBALDO MADDALENA         ; 2004 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'25.00 
  19) FRI-26263  IVAN PATRIZIA             ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 02'25.52 
  20) FRI-19592  DURI' RAFFAELLA           ; 2000 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 02'25.80 
  21) FRI-27780  AMBROSI MARTA             ; 2004 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'27.00 
  22) FRI-26260  BERTOLINI VIVIANA         ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 02'27.91 
  23) FRI-17708  CRESSATTI ELENA           ; 1999 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 02'28.90 
  24) FRI-19983  UNFER LAURA               ; 2003 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 02'29.00 
  25) FRI-27777  CORNALE VERONICA          ; 2004 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'29.00 
  26) FRI-23977  MATTELLICCHIO ELENA       ; 2003 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'30.00 
  27) FRI-27459  PRESICCI GIORGIA          ; 2003 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'30.00 
  28) FRI-19979  CANDOLINI VIRGINIA        ; 2003 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 02'30.00 
  29) FRI-20355  FAGGIN ELENA              ; 2003 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'30.00 
  30) FRI-22127  SCARPA MARGHERITA         ; 2004 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 02'39.00 
  31) FRI-24931  GIUDICE NOEMI             ; 2003 ;  (FRI-2990 Sportlife ssd arl        ) ; 02'39.20 
  32) FRI-19981  CLEMENTE VALENTINA        ; 2004 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 02'40.00 
  33) FRI-26330  FRANZOTTI MICHELA         ; 2004 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'40.00 
  34) FRI-25001  MICHELONI SARA            ; 2004 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'40.00 
  35) FRI-20364  PETRELLA SARA             ; 2004 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'40.00 
  36) FRI-24296  PILOSIO GIULIA            ; 2004 ;  (FRI-2990 Sportlife ssd arl        ) ; 02'41.70 
  37) FRI-20992  MARCHESINI SOFIA          ; 2004 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'42.00 
  38) FRI-25770  PERFETTO ELENA            ; 2003 ;  (FRI-2990 Sportlife ssd arl        ) ; 02'43.00 
  39) FRI-26282  PAOLINI CARLOTTA          ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 02'43.50 
  40) FRI-12319  CEPPARO ANNA              ; 1998 ;  (FRI-2112 Forum Julii Nuoto asd    ) ; 02'45.00 
  41) FRI-26266  BORINI ANNA               ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 02'49.70 
  42) FRI-22725  PIVIDOR ALESSIA           ; 2004 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 02'50.00 
  43) FRI-27786  GROSSUTTI SARA            ; 2004 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 02'56.88 
  44) FRI-28136  PANTANALI GIORGIA         ; 2004 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 03'00.00 
 
200 Stile Libero Maschi Assoluti Serie             
 
   1) FRI-9000   CLOCCHIATTI BRIAN         ; 1998 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 01'55.00 
   2) FRI-4760   TOMINEC DAVIDE            ; 1995 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 01'57.00 
   3) FRI-8935   CARGNEL ANDREA            ; 1999 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 01'58.00 
   4) FRI-15820  ROSINA NICOLO'            ; 2001 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 01'58.00 
   5) FRI-3311   MARCOSIG KEVIN            ; 1992 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'00.00 
   6) FRI-17257  BURBA ISAC                ; 2000 ;  (FRI-1086 RN Adria Monfalcone      ) ; 02'00.00 
   7) FRI-17342  DOSE EDGAR                ; 2000 ;  (FRI-1086 RN Adria Monfalcone      ) ; 02'00.00 
   8) SIC-18661  GARGANI LORENZO           ; 2000 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'00.00 
   9) FRI-15794  DI MARCO ALESSANDRO       ; 1999 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'01.50 
  10) FRI-17261  LUCHESCHI RICCARDO        ; 2000 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'04.00 
  11) FRI-15377  RIGNANESE FRANCESCO       ; 1999 ;  (FRI-1086 RN Adria Monfalcone      ) ; 02'05.00 
  12) FRI-17066  SBRUGNERA RICCARDO        ; 2000 ;  (FRI-1086 RN Adria Monfalcone      ) ; 02'05.00 
  13) FRI-23959  SICURO FREDERICK          ; 2001 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 02'06.51 
  14) FRI-12453  CARGNEL LUCA              ; 2001 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'08.00 
  15) FRI-26327  COCIANNI ANDREA           ; 2003 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'08.00 
  16) FRI-19591  DOVIER MATTEO             ; 2000 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'08.00 
  17) FRI-15926  TEATINO CRISTIAN          ; 2001 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'10.00 
  18) FRI-23966  AVIANI ISAAC              ; 2001 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'12.00 
  19) FRI-15893  FALESCHINI LUCA           ; 2001 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 02'12.00 
  20) FRI-27136  NONINO MATTEO             ; 2001 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 02'13.00 
  21) FRI-15928  COMUZZO LUCA              ; 2001 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'13.00 
  22) FRI-21003  ADAMO MANUEL              ; 2000 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'14.00 
  23) FRI-15896  BEARZOTTI PIETRO          ; 2002 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 02'14.00 
  24) FRI-19812  FURCHI' TOMMASO           ; 2002 ;  (FRI-1086 RN Adria Monfalcone      ) ; 02'15.00 
  25) FRI-18589  GARBINO DAVIDE            ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'15.00 
  26) FRI-23972  ANTONIALI SAMUELE         ; 2001 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 02'16.56 



  27) FRI-18582  GUATTI GIOVANNI           ; 2003 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'17.00 
  28) FRI-15899  PATINI FILIPPO            ; 2002 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 02'18.00 
  29) FRI-15807  BET SIMONE                ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'18.00 
  30) FRI-20238  GIUSTO CRISTIANO          ; 2002 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'20.00 
  31) FRI-17115  TARONDO MATTEO            ; 2002 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 02'20.00 
  32) FRI-18595  ZOLETTO SAM               ; 2003 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'20.00 
  33) FRI-27770  ZANINI GIACOMO            ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 02'22.70 
  34) FRI-18590  RIGHINI FILIPPO           ; 2003 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 02'23.00 
  35) FRI-19588  COVASSIN STEFANO          ; 1999 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 02'24.51 
  36) FRI-21145  SAULE MATTEO              ; 1999 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'30.00 
  37) FRI-21940  PALUDI SIMONE             ; 2003 ;  (FRI-2990 Sportlife ssd arl        ) ; 02'30.40 
  38) FRI-29171  MORSANUTTO FILIPPO        ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 02'35.90 
  39) FRI-23964  DAPIT ALESSANDRO          ; 2001 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 02'37.33 
  40) FRI-19984  PARISE MARIO              ; 2003 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 02'45.00 
 
100 Dorso Femmine Assoluti Serie                   
 
   1) FRI-23976  DI FILIPPO CLAUDIA        ; 2004 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'09.00 
   2) FRI-20357  CARNELUTTI SOFIA LUDOVICA ; 2004 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'10.00 
   3) FRI-18592  SABBADINI MARIACHIARA     ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'10.00 
   4) FRI-10036  PONTE CATERINA            ; 1999 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'13.00 
   5) FRI-25069  FILIPPI DESIREE           ; 2003 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'13.00 
   6) FRI-26269  MICONI LISA               ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'13.68 
   7) FRI-19978  TOMASI EMMA               ; 2003 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 01'14.00 
   8) FRI-15905  CEPPARO AMBRA             ; 2003 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'14.00 
   9) FRI-9004   SCATTON STEPHANIE         ; 1999 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'14.00 
  10) FRI-21790  SCANDINO NOEMI            ; 2004 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 01'15.00 
  11) VEN-33519  FRESCURA IRENE            ; 2003 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'15.00 
  12) FRI-15903  LAMANNIS SOFIA            ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'15.00 
  13) FRI-23975  STEDILE ELISABETTA        ; 2003 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'15.00 
  14) FRI-21926  TURRI ELISABETTA          ; 2004 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'17.00 
  15) FRI-26263  IVAN PATRIZIA             ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'17.62 
  16) FRI-20086  SCANU GIULIE              ; 2003 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 01'20.00 
  17) FRI-19979  CANDOLINI VIRGINIA        ; 2003 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 01'20.00 
  18) FRI-19981  CLEMENTE VALENTINA        ; 2004 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 01'22.00 
  19) FRI-27374  DOLSO GIULIA              ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'22.50 
  20) FRI-22725  PIVIDOR ALESSIA           ; 2004 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 01'25.00 
  21) FRI-26282  PAOLINI CARLOTTA          ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'25.50 
  22) FRI-25770  PERFETTO ELENA            ; 2003 ;  (FRI-2990 Sportlife ssd arl        ) ; 01'26.00 
  23) FRI-22125  MAGLI CATERINA            ; 2004 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 01'32.00 
  24) FRI-27787  DE TINA EMMA              ; 2004 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'37.00 
  25) FRI-17154  CIROTA LETIZIA            ; 1998 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 99'99.99 
 
100 Dorso Maschi Assoluti Serie                    
 
   1) FRI-9015   GASPAROTTO NICOLA         ; 1999 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'59.00 
   2) FRI-7804   GOBITTO FEDERICO          ; 1998 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'59.80 
   3) FRI-14978  GASPARI PAOLO             ; 2000 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'01.50 
   4) FRI-7794   LIBOHOVA KENNET           ; 1998 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'02.00 
   5) FRI-9014   PECILE FILIPPO            ; 1999 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'02.00 
   6) FRI-9009   DE LIVA LEONARDO          ; 1999 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'04.80 
   7) FRI-19255  CARDIN DAVIDE             ; 2001 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'05.00 
   8) FRI-23974  FILIPPI MATTEO            ; 2001 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'05.00 
   9) FRI-15898  PERESSONI EDOARDO         ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'06.00 
  10) FRI-12300  ZANET LORENZO             ; 1999 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'07.27 
  11) FRI-14976  GON ANTONIO               ; 2000 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 01'08.00 
  12) FRI-16117  FRESCURA IVAN             ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'09.00 
  13) FRI-26327  COCIANNI ANDREA           ; 2003 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 01'10.00 
  14) FRI-15928  COMUZZO LUCA              ; 2001 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'10.00 
  15) FRI-18582  GUATTI GIOVANNI           ; 2003 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'10.00 
  16) VEN-34344  PICCOLI ELIA              ; 2001 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'13.50 
  17) FRI-17115  TARONDO MATTEO            ; 2002 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 01'16.00 
 
50 Farfalla Femmine Assoluti Serie                 
 
   1) FRI-15696  NIGRIS SERENA             ; 1999 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 00'29.00 
   2) FRI-21111  DI FILIPPO CHIARA         ; 1999 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'29.50 
   3) FRI-17056  BERT ILARIA               ; 2000 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 00'30.00 
   4) FRI-15902  BERGAMINI SOFIA           ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'30.40 
   5) FRI-19569  ZACCHEO SILVIA            ; 2000 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 00'31.00 
   6) FRI-9006   PATINI TINA ANNA          ; 2000 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 00'32.00 
   7) FRI-19596  MOROSO MARTINA            ; 2000 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 00'35.37 
   8) FRI-19600  SGRAZZUTTI ALICE          ; 2000 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 00'36.17 
   9) FRI-12319  CEPPARO ANNA              ; 1998 ;  (FRI-2112 Forum Julii Nuoto asd    ) ; 00'38.00 
 
50 Farfalla Maschi Assoluti Serie                  
 
   1) SIC-18661  GARGANI LORENZO           ; 2000 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'25.50 
   2) FRI-7183   GARBINO CHRISTIAN         ; 1996 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'26.00 
   3) FRI-19591  DOVIER MATTEO             ; 2000 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'27.50 



   4) FRI-9015   GASPAROTTO NICOLA         ; 1999 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'28.00 
   5) FRI-17261  LUCHESCHI RICCARDO        ; 2000 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'28.40 
   6) FRI-12322  ANELLO MICHAEL            ; 2000 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'28.50 
   7) FRI-13548  FURCHI' MATTEO            ; 1998 ;  (FRI-1086 RN Adria Monfalcone      ) ; 00'29.00 
   8) FRI-14980  CAPORALE ERIK             ; 2001 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'29.00 
   9) FRI-14978  GASPARI PAOLO             ; 2000 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'29.00 
  10) FRI-24518  PIENIZ PATRICK            ; 1999 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'30.00 
 
200 Rana Femmine Assoluti Serie                    
 
   1) FRI-23973  ZOMERO MARTA              ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'43.00 
   2) FRI-13545  LEGHISSA AURORA           ; 1998 ;  (FRI-1086 RN Adria Monfalcone      ) ; 02'50.00 
   3) FRI-20356  PITTIA BENEDETTA          ; 2003 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'52.00 
   4) FRI-19983  UNFER LAURA               ; 2003 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 02'57.00 
   5) FRI-14984  MONTEMEZZO ANNA           ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 03'00.00 
   6) FRI-18442  TIBALDO MADDALENA         ; 2004 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 03'00.00 
   7) FRI-21926  TURRI ELISABETTA          ; 2004 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 03'00.00 
   8) FRI-26280  MARCHETTO REBECCA AURORA  ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 03'00.60 
   9) FRI-20241  ROSINA SOFIA              ; 2004 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 03'03.00 
  10) FRI-19259  TROVARELLI COSTANZA       ; 2003 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 03'05.00 
  11) FRI-24296  PILOSIO GIULIA            ; 2004 ;  (FRI-2990 Sportlife ssd arl        ) ; 03'06.00 
  12) FRI-26260  BERTOLINI VIVIANA         ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 03'08.58 
  13) FRI-19252  BLASONI LARA              ; 2003 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 03'12.00 
  14) FRI-28136  PANTANALI GIORGIA         ; 2004 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 03'25.00 
  15) FRI-20364  PETRELLA SARA             ; 2004 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 03'25.00 
  16) FRI-22125  MAGLI CATERINA            ; 2004 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 03'35.00 
 
200 Rana Maschi Assoluti Serie                     
 
   1) FRI-8941   DEIURI ELIA               ; 1999 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'30.00 
   2) FRI-15820  ROSINA NICOLO'            ; 2001 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'30.00 
   3) FRI-15794  DI MARCO ALESSANDRO       ; 1999 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'32.00 
   4) FRI-21003  ADAMO MANUEL              ; 2000 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'34.00 
   5) FRI-17066  SBRUGNERA RICCARDO        ; 2000 ;  (FRI-1086 RN Adria Monfalcone      ) ; 02'35.00 
   6) FRI-17991  CASALE EDOARDO            ; 2003 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'40.00 
   7) FRI-21140  VECCHIONE MICHELE         ; 2003 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'42.00 
   8) FRI-15377  RIGNANESE FRANCESCO       ; 1999 ;  (FRI-1086 RN Adria Monfalcone      ) ; 02'45.00 
   9) FRI-14976  GON ANTONIO               ; 2000 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 02'46.00 
  10) FRI-15899  PATINI FILIPPO            ; 2002 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 02'51.00 
  11) FRI-15896  BEARZOTTI PIETRO          ; 2002 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 02'52.00 
  12) FRI-20354  VATTOLO DAVIDE            ; 2003 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 02'53.00 
  13) FRI-15900  TIBALDO ANDREA            ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'54.00 
  14) FRI-18590  RIGHINI FILIPPO           ; 2003 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 03'04.00 
  15) FRI-19984  PARISE MARIO              ; 2003 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 03'05.00 
  16) FRI-19588  COVASSIN STEFANO          ; 1999 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 03'06.15 
 
I elim. Ass. 1°2° pr. Go/Ud 
 
Parte 2 
 
 
100 Stile Libero Femmine Assoluti Serie            
 
   1) FRI-18592  SABBADINI MARIACHIARA     ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'05.00 
   2) FRI-15696  NIGRIS SERENA             ; 1999 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 00'59.00 
   3) FRI-21111  DI FILIPPO CHIARA         ; 1999 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'59.00 
   4) FRI-19570  ZACCHEO ELEONORA          ; 2000 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 01'00.00 
   5) FRI-19569  ZACCHEO SILVIA            ; 2000 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 01'00.00 
   6) FRI-14971  MADRASSI ALESSIA          ; 2000 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'00.00 
   7) FRI-23976  DI FILIPPO CLAUDIA        ; 2004 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'01.50 
   8) FRI-17056  BERT ILARIA               ; 2000 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 01'02.00 
   9) FRI-15903  LAMANNIS SOFIA            ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'03.00 
  10) FRI-15904  BRESADOLA BIANCA          ; 2003 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'04.00 
  11) FRI-9006   PATINI TINA ANNA          ; 2000 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 01'05.00 
  12) FRI-20357  CARNELUTTI SOFIA LUDOVICA ; 2004 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'05.00 
  13) FRI-15905  CEPPARO AMBRA             ; 2003 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'05.00 
  14) FRI-25069  FILIPPI DESIREE           ; 2003 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'05.00 
  15) VEN-33519  FRESCURA IRENE            ; 2003 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'05.50 
  16) FRI-19978  TOMASI EMMA               ; 2003 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 01'06.00 
  17) FRI-18442  TIBALDO MADDALENA         ; 2004 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'06.00 
  18) FRI-20355  FAGGIN ELENA              ; 2003 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'06.50 
  19) FRI-14984  MONTEMEZZO ANNA           ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'06.50 
  20) FRI-20086  SCANU GIULIE              ; 2003 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 01'07.00 
  21) FRI-23975  STEDILE ELISABETTA        ; 2003 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'07.00 
  22) FRI-26269  MICONI LISA               ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'07.64 
  23) FRI-26266  BORINI ANNA               ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'07.70 
  24) FRI-26263  IVAN PATRIZIA             ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'07.98 
  25) FRI-19259  TROVARELLI COSTANZA       ; 2003 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 01'08.00 
  26) FRI-19983  UNFER LAURA               ; 2003 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 01'08.00 
  27) FRI-19979  CANDOLINI VIRGINIA        ; 2003 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 01'08.00 



  28) FRI-21926  TURRI ELISABETTA          ; 2004 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'08.00 
  29) FRI-22127  SCARPA MARGHERITA         ; 2004 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 01'08.50 
  30) FRI-26280  MARCHETTO REBECCA AURORA  ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'08.50 
  31) FRI-21790  SCANDINO NOEMI            ; 2004 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 01'09.00 
  32) FRI-12319  CEPPARO ANNA              ; 1998 ;  (FRI-2112 Forum Julii Nuoto asd    ) ; 01'09.00 
  33) FRI-27459  PRESICCI GIORGIA          ; 2003 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 01'10.00 
  34) FRI-19596  MOROSO MARTINA            ; 2000 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'11.20 
  35) FRI-19981  CLEMENTE VALENTINA        ; 2004 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 01'11.50 
  36) FRI-25770  PERFETTO ELENA            ; 2003 ;  (FRI-2990 Sportlife ssd arl        ) ; 01'12.00 
  37) FRI-27374  DOLSO GIULIA              ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'13.00 
  38) FRI-24931  GIUDICE NOEMI             ; 2003 ;  (FRI-2990 Sportlife ssd arl        ) ; 01'13.00 
  39) FRI-26330  FRANZOTTI MICHELA         ; 2004 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 01'14.00 
  40) FRI-22725  PIVIDOR ALESSIA           ; 2004 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 01'18.00 
  41) FRI-26260  BERTOLINI VIVIANA         ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'19.10 
  42) FRI-26278  CHIANDOTTO GIORGIA        ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'19.20 
  43) FRI-22125  MAGLI CATERINA            ; 2004 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 01'20.00 
  44) FRI-28136  PANTANALI GIORGIA         ; 2004 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 01'20.00 
  45) FRI-30092  DEFALCO GIORGIA           ; 2003 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 01'22.00 
  46) FRI-27787  DE TINA EMMA              ; 2004 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'23.70 
  47) FRI-27786  GROSSUTTI SARA            ; 2004 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'24.20 
  48) FRI-30577  ZOCCOLAN MIRIAM           ; 2002 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'31.00 
  49) FRI-27727  FORGIARINI ISABEL         ; 2004 ;  (FRI-2112 Forum Julii Nuoto asd    ) ; 99'99.99 
  50) FRI-27724  ORECCHIA MARGHERITA       ; 2003 ;  (FRI-2112 Forum Julii Nuoto asd    ) ; 99'99.99 
  51) FRI-17154  CIROTA LETIZIA            ; 1998 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 99'99.99 
 
100 Stile Libero Maschi Assoluti Serie             
 
   1) FRI-9015   GASPAROTTO NICOLA         ; 1999 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'52.00 
   2) FRI-8935   CARGNEL ANDREA            ; 1999 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 00'54.00 
   3) SIC-18661  GARGANI LORENZO           ; 2000 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'54.80 
   4) FRI-15693  MATELLON ANTONIO          ; 1997 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 00'55.00 
   5) FRI-17257  BURBA ISAC                ; 2000 ;  (FRI-1086 RN Adria Monfalcone      ) ; 00'55.00 
   6) FRI-17261  LUCHESCHI RICCARDO        ; 2000 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'55.00 
   7) FRI-23959  SICURO FREDERICK          ; 2001 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 00'55.43 
   8) FRI-7804   GOBITTO FEDERICO          ; 1998 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'55.80 
   9) FRI-8941   DEIURI ELIA               ; 1999 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 00'56.00 
  10) FRI-17699  ZUCCOLO SIMONE            ; 1998 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'56.00 
  11) FRI-9014   PECILE FILIPPO            ; 1999 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'56.80 
  12) FRI-19591  DOVIER MATTEO             ; 2000 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'57.00 
  13) FRI-15898  PERESSONI EDOARDO         ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'57.00 
  14) FRI-12300  ZANET LORENZO             ; 1999 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 00'57.15 
  15) FRI-9009   DE LIVA LEONARDO          ; 1999 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'57.50 
  16) FRI-12453  CARGNEL LUCA              ; 2001 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 00'58.00 
  17) FRI-23974  FILIPPI MATTEO            ; 2001 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'58.00 
  18) FRI-14980  CAPORALE ERIK             ; 2001 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'58.50 
  19) FRI-19255  CARDIN DAVIDE             ; 2001 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'58.80 
  20) FRI-15926  TEATINO CRISTIAN          ; 2001 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 01'00.00 
  21) FRI-14976  GON ANTONIO               ; 2000 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 01'00.00 
  22) FRI-24518  PIENIZ PATRICK            ; 1999 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'00.00 
  23) FRI-15928  COMUZZO LUCA              ; 2001 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'00.80 
  24) FRI-16117  FRESCURA IVAN             ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'01.00 
  25) FRI-18582  GUATTI GIOVANNI           ; 2003 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'01.00 
  26) FRI-23972  ANTONIALI SAMUELE         ; 2001 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'01.36 
  27) FRI-18589  GARBINO DAVIDE            ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'01.80 
  28) FRI-15893  FALESCHINI LUCA           ; 2001 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 01'02.00 
  29) FRI-26272  ZANI DEVID                ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'02.00 
  30) FRI-13258  GIOLO LUCA                ; 2001 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'02.50 
  31) FRI-18590  RIGHINI FILIPPO           ; 2003 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 01'03.00 
  32) FRI-15896  BEARZOTTI PIETRO          ; 2002 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 01'03.00 
  33) FRI-15807  BET SIMONE                ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'03.50 
  34) FRI-18595  ZOLETTO SAM               ; 2003 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'04.00 
  35) FRI-15899  PATINI FILIPPO            ; 2002 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 01'05.00 
  36) FRI-17115  TARONDO MATTEO            ; 2002 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 01'05.00 
  37) FRI-27770  ZANINI GIACOMO            ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'05.50 
  38) FRI-27789  VIRGULIN LUCA             ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'07.00 
  39) FRI-26273  ZANI SAMUELE              ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'07.00 
  40) FRI-15922  PAULIN CARLO              ; 2003 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 01'08.00 
  41) FRI-29181  FABRIS DORIAN             ; 2002 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'10.42 
  42) FRI-21940  PALUDI SIMONE             ; 2003 ;  (FRI-2990 Sportlife ssd arl        ) ; 01'10.50 
  43) FRI-23964  DAPIT ALESSANDRO          ; 2001 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'10.71 
  44) FRI-19984  PARISE MARIO              ; 2003 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 01'11.00 
  45) FRI-20354  VATTOLO DAVIDE            ; 2003 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 01'11.00 
  46) FRI-29171  MORSANUTTO FILIPPO        ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'13.40 
  47) FRI-30583  DE NUZZO GABRIELE         ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'23.00 
  48) FRI-30584  CAGNIN EMANUELE           ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'35.00 
 
200 Farfalla Femmine Assoluti Serie                
 
   1) FRI-21047  CORNALE ANASTASIA         ; 2001 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'30.00 
   2) FRI-15902  BERGAMINI SOFIA           ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'30.00 



   3) FRI-15823  CERVELLIERI ANNA          ; 2003 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'35.00 
   4) FRI-8940   FRANZOT EMMA              ; 2000 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'35.00 
   5) FRI-15817  SCIARDIGLIA GIULIA        ; 2003 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'36.00 
   6) FRI-27780  AMBROSI MARTA             ; 2004 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'45.00 
   7) FRI-25001  MICHELONI SARA            ; 2004 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'52.00 
 
200 Farfalla Maschi Assoluti Serie                 
 
   1) FRI-23959  SICURO FREDERICK          ; 2001 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 02'05.00 
   2) FRI-12322  ANELLO MICHAEL            ; 2000 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'22.00 
   3) FRI-17258  CACCIOPPOLI ANTONINO      ; 2000 ;  (FRI-1086 RN Adria Monfalcone      ) ; 02'25.00 
   4) FRI-26327  COCIANNI ANDREA           ; 2003 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'30.00 
   5) FRI-21140  VECCHIONE MICHELE         ; 2003 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'35.00 
   6) FRI-19563  CACCIOPPOLI SAMUELE       ; 2003 ;  (FRI-1086 RN Adria Monfalcone      ) ; 02'40.00 
 
50 Dorso Femmine Assoluti Serie                    
 
   1) FRI-21111  DI FILIPPO CHIARA         ; 1999 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'30.20 
   2) FRI-24165  AMBROSI CHIARA            ; 2002 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 00'33.00 
   3) FRI-15902  BERGAMINI SOFIA           ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'33.00 
   4) FRI-18592  SABBADINI MARIACHIARA     ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'33.00 
   5) FRI-15903  LAMANNIS SOFIA            ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'34.00 
   6) FRI-30577  ZOCCOLAN MIRIAM           ; 2002 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 00'50.00 
 
50 Dorso Maschi Assoluti Serie                     
 
   1) FRI-7804   GOBITTO FEDERICO          ; 1998 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'27.80 
   2) SIC-18661  GARGANI LORENZO           ; 2000 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'28.00 
   3) FRI-17699  ZUCCOLO SIMONE            ; 1998 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'28.00 
   4) FRI-14978  GASPARI PAOLO             ; 2000 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'28.50 
   5) FRI-9009   DE LIVA LEONARDO          ; 1999 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'30.00 
   6) FRI-12300  ZANET LORENZO             ; 1999 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 00'30.87 
 
100 Rana Femmine Assoluti Serie                    
 
   1) FRI-21926  TURRI ELISABETTA          ; 2004 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 00'23.00 
   2) FRI-23973  ZOMERO MARTA              ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'17.00 
   3) FRI-26280  MARCHETTO REBECCA AURORA  ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'19.50 
   4) FRI-20356  PITTIA BENEDETTA          ; 2003 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'19.50 
   5) FRI-14984  MONTEMEZZO ANNA           ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'22.00 
   6) FRI-18442  TIBALDO MADDALENA         ; 2004 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'22.00 
   7) FRI-23976  DI FILIPPO CLAUDIA        ; 2004 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'23.00 
   8) FRI-19983  UNFER LAURA               ; 2003 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 01'23.50 
   9) FRI-19259  TROVARELLI COSTANZA       ; 2003 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 01'27.00 
  10) FRI-26269  MICONI LISA               ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'27.26 
  11) FRI-19252  BLASONI LARA              ; 2003 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'28.00 
  12) FRI-26260  BERTOLINI VIVIANA         ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'30.37 
  13) FRI-28136  PANTANALI GIORGIA         ; 2004 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 01'32.00 
  14) FRI-26278  CHIANDOTTO GIORGIA        ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'32.70 
  15) FRI-19981  CLEMENTE VALENTINA        ; 2004 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 01'33.00 
  16) FRI-20364  PETRELLA SARA             ; 2004 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'36.00 
  17) FRI-22125  MAGLI CATERINA            ; 2004 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 01'40.00 
  18) FRI-30092  DEFALCO GIORGIA           ; 2003 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 01'50.00 
  19) FRI-17154  CIROTA LETIZIA            ; 1998 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 99'99.99 
 
100 Rana Maschi Assoluti Serie                     
 
   1) FRI-15794  DI MARCO ALESSANDRO       ; 1999 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'07.00 
   2) FRI-12322  ANELLO MICHAEL            ; 2000 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'13.00 
   3) FRI-17991  CASALE EDOARDO            ; 2003 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 01'15.00 
   4) FRI-20354  VATTOLO DAVIDE            ; 2003 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 01'17.00 
   5) FRI-15893  FALESCHINI LUCA           ; 2001 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 01'17.00 
   6) FRI-14976  GON ANTONIO               ; 2000 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 01'17.00 
   7) FRI-15900  TIBALDO ANDREA            ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 01'18.00 
   8) FRI-15896  BEARZOTTI PIETRO          ; 2002 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 01'19.00 
   9) FRI-23972  ANTONIALI SAMUELE         ; 2001 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'20.52 
  10) FRI-15899  PATINI FILIPPO            ; 2002 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 01'21.00 
  11) FRI-19588  COVASSIN STEFANO          ; 1999 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'21.68 
  12) FRI-13258  GIOLO LUCA                ; 2001 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'22.50 
  13) FRI-19984  PARISE MARIO              ; 2003 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 01'27.00 
  14) FRI-27789  VIRGULIN LUCA             ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'29.30 
  15) FRI-30583  DE NUZZO GABRIELE         ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'48.00 
  16) FRI-30584  CAGNIN EMANUELE           ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 01'50.00 
 
200 Misti Femmine Assoluti Serie                   
 
   1) FRI-21790  SCANDINO NOEMI            ; 2004 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 00'25.00 
   2) FRI-17062  LICCHELLI SILVIA          ; 2000 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'23.00 
   3) FRI-15696  NIGRIS SERENA             ; 1999 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 02'23.00 
   4) FRI-23973  ZOMERO MARTA              ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'30.00 



   5) FRI-23471  DESIATO LETIZIA           ; 2001 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'32.00 
   6) FRI-20356  PITTIA BENEDETTA          ; 2003 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'36.00 
   7) FRI-20357  CARNELUTTI SOFIA LUDOVICA ; 2004 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'38.00 
   8) FRI-9006   PATINI TINA ANNA          ; 2000 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 02'40.00 
   9) FRI-15905  CEPPARO AMBRA             ; 2003 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'40.00 
  10) VEN-33519  FRESCURA IRENE            ; 2003 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'43.00 
  11) FRI-19978  TOMASI EMMA               ; 2003 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 02'43.50 
  12) FRI-20241  ROSINA SOFIA              ; 2004 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'45.00 
  13) FRI-26280  MARCHETTO REBECCA AURORA  ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 02'45.00 
  14) FRI-20355  FAGGIN ELENA              ; 2003 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'45.00 
  15) FRI-26263  IVAN PATRIZIA             ; 2003 ;  (FRI-3390 Kuma ssd Arl             ) ; 02'45.28 
  16) FRI-19259  TROVARELLI COSTANZA       ; 2003 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 02'48.00 
  17) FRI-19979  CANDOLINI VIRGINIA        ; 2003 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 02'48.00 
  18) FRI-27777  CORNALE VERONICA          ; 2004 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'50.00 
  19) FRI-22127  SCARPA MARGHERITA         ; 2004 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 02'53.00 
  20) FRI-24296  PILOSIO GIULIA            ; 2004 ;  (FRI-2990 Sportlife ssd arl        ) ; 02'55.50 
  21) FRI-24931  GIUDICE NOEMI             ; 2003 ;  (FRI-2990 Sportlife ssd arl        ) ; 03'03.00 
  22) FRI-20364  PETRELLA SARA             ; 2004 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 03'12.00 
  23) FRI-22725  PIVIDOR ALESSIA           ; 2004 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 99'99.99 
 
200 Misti Maschi Assoluti Serie                    
 
   1) FRI-15693  MATELLON ANTONIO          ; 1997 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 00'21.02 
   2) FRI-9015   GASPAROTTO NICOLA         ; 1999 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'00.00 
   3) FRI-9000   CLOCCHIATTI BRIAN         ; 1998 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'09.00 
   4) FRI-4760   TOMINEC DAVIDE            ; 1995 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'10.00 
   5) FRI-7794   LIBOHOVA KENNET           ; 1998 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'17.00 
   6) FRI-15820  ROSINA NICOLO'            ; 2001 ;  (FRI-424  Gorizia Nuoto asd        ) ; 02'18.00 
   7) FRI-15794  DI MARCO ALESSANDRO       ; 1999 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'19.00 
   8) FRI-14980  CAPORALE ERIK             ; 2001 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'22.00 
   9) FRI-18590  RIGHINI FILIPPO           ; 2003 ;  (FRI-1496 Tavagnacco Nuoto         ) ; 02'39.00 
  10) FRI-26272  ZANI DEVID                ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'40.00 
  11) FRI-15807  BET SIMONE                ; 2002 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'42.00 
  12) FRI-18595  ZOLETTO SAM               ; 2003 ;  (FRI-420  Unione Nuoto Friuli      ) ; 02'42.00 
  13) FRI-17115  TARONDO MATTEO            ; 2002 ;  (FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine) ; 02'53.00  


